2021 年 12 月 21 日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８  東証一部）

問合せ先 常務執行役員経営企画部担当 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

台湾 ThinFlex Corporation の完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、2021 年１月 27 日付「台湾 ThinFlex Corporation に対する株式公開買付けの結果に関

するお知らせ」にて公表のとおり、台湾子会社 ThinFlex Corporation（以下、「ThinFlex」）の株式を

対象とした台湾法に基づいた公開買付けを実施し、その後 ThinFlex の完全子会社化にかかる関

連手続きを進めてまいりました。2021 年 12 月 20 日付で手続きが完了し、ThinFlex は当社の完全

子会社となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 完全子会社化の目的

現在当社グループは、中華圏を主体としたアジアにおけるフレキシブルプリント配線板用材料事

業の成長を取り込むため、海外事業の拡大に向けて積極的に経営資源を投入しております。

このたび ThinFlex を完全子会社化することで、中華圏における製造販売網を強化し、さらなる海

外事業拡大を目指します。

2. ThinFlex の概要

（1）名称 ThinFlex Corporation 新揚科技股份有限公司

（2）所在地 No.8, Luke 2nd Rd., Luzhu Dist., Kaohsiung City 821, Taiwan

台湾高雄市路竹區路科二路 8 號

（3）代表者 董事長 劉 致宏

(4)事業内容 フレキシブルプリント配線板材料等の開発、製造、販売

3. 今後の見通し

当社はすでに ThinFlex を連結子会社としており、完全子会社化による当期の連結業績に与え

る影響は軽微であると見込んでおります。

以上